



Eel loungestol från Ekbacken Studios är tillverkad av banbrytande penylon

Nordic Nest Group välkomnar prisade Ekbacken Studios till sitt sortiment

Nordic Nest Group fortsätter att utveckla sitt sortiment av skandinaviska designvarumärken inom inredningssegmentet. Under sommaren 2023 blev det känt att Gärsnäs ingått ett exklusivt samarbetsavtal med gruppen. Det senaste tillskottet är prisade möbelproducenten Ekbacken Studios, med bland andra Kristina Tjäder (grundare av modevarumärket Dagmar) i spetsen.

I en värld där hållbarhet och design sammanflätas alltmer har ett nytt varumärke växt fram som engagerar både professionella och privatpersoner. Ekbacken Studios lanserades för ett år sedan under Stockholm Design Week och har redan sina möbler hos designdestinationer som hotell, restauranger, kontor och privata boenden i Sverige, Danmark, Tyskland och Spanien. Ekbacken Studios har tilldelats Residence Stora Formpris 2023 som Årets *gamechanger* och lanserar nu sin första kollektion av möbler på Nordic Nest och Svenssons – online och i butik.

- Ekbacken Studios utmanar traditionella tankesätt med målet att omdefiniera vad lyx innebär, genom att förädla skräp till designpjäser. Vi är både glada och stolta över att få bli en del av världens största plattform för skandinavisk design, säger Kristina Tjäder, Creative Director och vd på Ekbacken Studios.

- Hos Nordic Nest Group kan du som kund både hitta exakt det du söker till rätt pris, med snabb leverans och få den absolut bästa kundupplevelsen. Dessutom bjuder vi på inspiration genom att vara en plattform med de främsta designvarumärkena inom inredningssortimentet. Ekbacken Studios är ett fantastiskt exempel på ett nytt varumärke som med sin höga designnivå kompletterar vårt sortiment på ett exemplariskt vis., säger Bank Bergström, vd Nordic Nest Group.

Ekbacken Studios producerar sina möbler med hjälp av innovativ 3D-printteknologi. Teknologin tillåter dem att kliva utanför satta ramar och skapa nya former och strukturer med hållbara material för en cirkulär designprocess. Den nuvarande kollektionen innehåller fåtöljer samt soff- och sidobord som tillverkats av återvunna fiskenät och Ekbacken Studios är redan i gång med att addera på fler produkter till kollektionen – först ut, ett skulpturalt matbord.

Delar av Ekbacken Studios kollektion kommer presenteras under Stockholm Design Week, i Svenssons butik på Sveavägen 6, Stockholm City.

Lansering av Ekbacken Studios på Nordic Nest och Svenssons sker den 1:a september 2023.

**NORDIC
NEST**

 **Svenssons**